

Link do produktu: <https://sheyk.pl/xiaomi-15t-pro-5g-12256gb-szary-p-53270.html>



Xiaomi 15T PRO 5G 12/256GB szary

Cena	2 612,39 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	TELXIAOMI15TPRO5G12/256 GBGREY
Kod EAN	6932554447489

Opis produktu

Xiaomi 15T PRO 5G 12/256GB szary to zaawansowany smartfon stworzony z myślą o wymagających użytkownikach, którzy oczekują najwyższej wydajności, nowoczesnego designu oraz wszechstronnych funkcji. Wyposażony w potężny procesor MediaTek Dimensity 9200+, ten model zapewnia płynne działanie nawet najbardziej wymagających aplikacji i gier, a dzięki obsłudze sieci 5G użytkownik zyskuje superszybki dostęp do internetu mobilnego, co przekłada się na błyskawiczne pobieranie danych i stabilne połączenia.

Xiaomi 15T PRO oferuje dużą pamięć operacyjną 12 GB oraz aż 256 GB miejsca na pliki, aplikacje, zdjęcia i filmy, co zadowoli nawet najbardziej aktywnych użytkowników dbających o przestrzeń do przechowywania. Obudowa smartfona w eleganckim, szarym kolorze łączy minimalistyczną estetykę z wytrzymałością, zapewniając komfort użytkowania i trwałość na co dzień.

Wyświetlacz LCD o przekątnej 6,67 cala i rozdzielczości Full HD+ gwarantuje żywe kolory, doskonałą czytelność oraz szerokie kąty widzenia, co sprawia, że oglądanie filmów, przeglądanie internetu czy czytanie e-booków to prawdziwa przyjemność. Dodatkowo, ekran obsługuje wysoką częstotliwość odświeżania, dzięki czemu interfejs jest wyjątkowo responsywny i płynny.

W kwestii fotografii Xiaomi 15T PRO nie zawodzi – zestaw aparatów obejmuje główną kamerę 200 MP, która uchwyci najdrobniejsze szczegóły i pozwoli na tworzenie profesjonalnej jakości zdjęć niezależnie od warunków oświetleniowych. Do dyspozycji są też dodatkowe moduły wspierające tryby szerokokątne oraz makro, a zaawansowane funkcje AI jeszcze bardziej usprawniają proces fotografowania.

Smartfon wyposażono również w pojemną baterię, która bez problemu wytrzyma cały dzień intensywnego korzystania, a technologia szybkiego ładowania znacznie skraca czas uzupełniania energii. Dodatkowo, Xiaomi 15T PRO działa na najnowszej wersji systemu Android z nakładką MIUI, oferując intuicyjny interfejs oraz szereg użytecznych funkcji i możliwości personalizacji.

Podsumowując, Xiaomi 15T PRO 5G 12/256GB szary to idealny wybór dla osób poszukujących smartfona łączącego topową wydajność, imponujące możliwości fotograficzne, nowoczesny design i niezawodność na co dzień. To urządzenie, które sprosta zarówno pracy, jak i rozrywce, zapewniając użytkownikowi komfort i przyjemność korzystania z technologii na najwyższym poziomie.